ГЛАВА ВЫДРОПУЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СПИРОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.04.2009                                             с.Выдропужск                                                   № 1

О целевом сборе на первичные меры

пожарной безопасности на 2009 год

На основании ст.8 Устава муниципального образования Выдропужское сельское поселение Спировского района Тверской области, протоколов собрания граждан Выдропужского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить добровольный разовый целевой сбор денежных средств на первичные меры пожарной безопасности на 2009 год в размере 150 рублей с каждого домовладения и 300 рублей с частных предпринимателей и организаций, расположенных на территории поселения.

Глава поселения                                                                                        Г.А. Швехторова